
LD-1010  阔角度推胸

安装说明书



9 3 13 4

6

11157811214

10

16

2

1415

15

13

安装1

左侧架R20-2278B

项目号 代号 名称 规格 捡料/数量

1 R04-9766 下撑 1

2 R20-2278 右侧架 1

3 R04-9768 上弯撑 1

4 1

5 R20-1383  前连接管 1

6 R20-2271 座底横撑 1

7 M12平垫圈 M12平垫圈 44

8 M12防松帽 M12防松帽 22

9 M12弹垫 M12弹垫 22

10 M12X130圆柱头 圆柱头M12X120 4

11 M12X110圆柱头 圆柱头M12X115 3

12 R20-9739 助力支架 1

13 M12X40圆柱头 圆柱头M12X30 4

14 R02-1774 55补强垫 T5xφ55 8

15 M12X75圆柱头 圆柱头M12X75 11

16 R02-1773 35补强垫 T4x35 3



1

6

8

3

9

5

2

7

4

A

局部视图 A
比例 1 : 5

8

3

6

4

7

5
B

局部视图 B
比例 1 : 10

8 4 6

4

7

5

安装2

项目号 代号 名称 捡料/数量

1 LD-1010 安装1 1

2 R04-9792 后撑 1

3 R20-1380  坐架组 1

4 M12平垫圈 M12平垫圈 16

5 M12防松帽 M12防松帽 8

6 R02-1774 55补强垫 8

7 M12弹垫 M12弹垫 8

8 M12X75圆柱
头

圆柱头M12X75 4

9 M12X85圆柱
头

圆柱头M12x85 4



A

1

36115

2

12

4

10

局部视图 A
比例 1 : 5

124

5 11 4

安装3

项目号 代号 名称 捡料/数量

1 LD-1010 安装2 1

2 1

3 R20-9538 脚踏管 1

4 M12平垫圈 M12平垫圈 12

5 M12防松帽 M12防松帽 6

6 M12X65 半圆头M12X65 2

7 M8平面垫圈 M8平面垫圈 1

8 M8防松帽 M8防松帽 1

9 R10-1051 200气簧下 1

10 R10-1052 200气簧上 1

11 M12弹垫 M12弹垫 4

12 M12X45圆柱
头

圆柱头M12X45 4



23 7 15 17 16 12 13 18 24 11 20 19 22

14

21

10

4561

9

29

30

8

A

B

局部视图 A
比例 1 : 10

10
22

12

局部视图 B
比例 1 : 10

21
20

LD-1010 安装4-1

项目号 代号 名称 捡料/数量

1 LD-1010 安装3 1

2 R08-1016 φ32x18衬套（铜） 4

3 R10-1046 100气簧下 1

4 R10-1099 气弹簧螺丝 1

5 R10-1110 100气簧上 1

6 R06-1323 座架护套 1

7 M8弹垫 M8弹垫 5

8 R04-9776 助力半轴组 右 1

9 R20-2279 右力臂 1

10 R20-2281 左力臂 1

11 R20-2277 左拨臂 1

12 205菱形轴承座 205菱形轴承座 4

13 R02-9732 力臂轴安全板 2

14 M16垫片 M16垫片 16

15 R20-2276 右拨臂 1

16 R20-9770 助力半轴组 左 1

17 R08-1039 轴承座堵盖A 4

18 M16弹簧垫 8

19 GB M16防松帽 8

20 GB M16X50 4

21 GB 圆柱头M16X55 4

22 M8X16圆柱头 圆柱头M8X25 4

23 M8平面垫圈 M8平垫片(φ8.5) 4

24 R05-9500 定位套【25长】 2

25 30卡簧 30卡簧 2

26 R03-9738 30轴端压盖 2

27 M10弹垫 M10弹垫 2

28 M10X20 半圆头M10X20 2

29 R08-1027 62孔装饰盖【加深】 2

30 M5x6顶丝 M5x6顶丝 4



C

D

局部视图 C
比例 1 : 5

10 22

12

7

17

23

24

11

局部视图 D
比例 1 : 5

21

20

18

14

13

19

LD-1010 安装4-2

项目号 代号 名称 捡料/数量

1 LD-1010 安装3 1

2 R08-1016 φ32x18衬套（铜） 4

3 R10-1046 100气簧下 1

4 R10-1099 气弹簧螺丝 1

5 R10-1110 100气簧上 1

6 R06-1323 座架护套 1

7 M8弹垫 M8弹垫 5

8 R04-9776 助力半轴组 右 1

9 R20-2279 右力臂 1

10 R20-2281 左力臂 1

11 R20-2277 左拨臂 1

12 205菱形轴承座 205菱形轴承座 4

13 R02-9732 力臂轴安全板 2

14 M16垫片 M16垫片 16

15 R20-2276 右拨臂 1

16 R20-9770 助力半轴组 左 1

17 R08-1039 轴承座堵盖A 4

18 M16弹簧垫 8

19 GB M16防松帽 8

20 GB M16X50 4

21 GB 圆柱头M16X55 4

22 M8X16圆柱头 圆柱头M8X25 4

23 M8平面垫圈 M8平垫片(φ8.5) 4

24 R05-9500 定位套【25长】 2

25 30卡簧 30卡簧 2

26 R03-9738 30轴端压盖 2

27 M10弹垫 M10弹垫 2

28 M10X20 半圆头M10X20 2

29 R08-1027 62孔装饰盖【加深】 2

30 M5x6顶丝 M5x6顶丝 4



8 16 21 9 11 6 23 12 10

1

4

15

3

13

22

20

2

14

24

22

E

H

I22

24

安装5-1

项目号 代号 名称 捡料/数量

1 LD-1010 安装4 1

2 R20-2274 右摆臂 1

3 R20-2275 左摆臂 1

4 GB M20 关节轴承球体 5

5 R06-1181 支位球 1

6 R10-1084 16杆端螺丝内 6

7 30卡簧 30卡簧 2

8 M12平垫圈 M12平垫圈 4

9 M8弹垫 M8弹垫 7

10 M10关节垫片 M10关节垫片 5

11 M8平垫厚 M8平垫厚 7

12 M16垫片 M16垫片 4

13 M16螺帽 M16螺帽 1

14 R20-9738 20拉杆组 2

15 M10弹垫 M10弹垫 4

16 M10X20圆柱头 圆柱头螺钉M10×20 4

17 R05-9517 B 定位套 2

18 R05-9515 花头螺帽 2

19  开口销 3mm 开口销 3mm 2

20 R08-1027 62孔装饰盖【加深】 2

21 M8X16圆柱头 圆柱头M8X25 6

22 16长拉杆 2

23 R10-1141 16杆端螺丝 8

24 R20-9949 16短拉杆 2

25 GB M20X1.5 关节轴承 2

项目号 代号 名称 规格 捡料/数量

1 LD-1010 安装4 1

2 R20-2274 右摆臂 1

3 R20-2275 左摆臂 1

4 GB M20 
关节轴承球体

5

5 R06-1181 支位球 40x22xM10x8 1

6 R10-1084 16杆端螺丝内 6

7 30卡簧 30卡簧 2

8 M12平垫圈 M12平垫圈 4

9 M8弹垫 M8弹垫 7

10 M10关节垫
片

M10关节垫片 5

11 M8平垫厚 M8平垫厚 7

12 M16垫片 M16垫片 4

13 M16螺帽 M16螺帽 1

14 R20-9738 20拉杆组 2

15 M10弹垫 M10弹垫 4

16 M10X20圆柱
头

圆柱头螺钉M10
×20

M10×20 4

17 R05-9517 
B

定位套 2

18 R05-9515 花头螺帽 2

19  开口销 
3mm

开口销 3mm 3mm 2

20 R08-1027 62孔装饰盖【加
深】

73x 62x54.6 2

21 M8X16圆柱
头

圆柱头M8X25 6

22 16长拉杆 2

23 R10-1141 16杆端螺丝 8

24 R20-9949 16短拉杆 2

25 GB M20X1.5 
关节轴承

2



F

局部视图 F
比例 1 : 5

20

19

187

14 31

16

15

10

16 25

安装5-2

项目号 代号 名称 捡料/数量

1 LD-1010 安装4 1

2 R20-2274 右摆臂 1

3 R20-2275 左摆臂 1

4 GB M20 关节轴承球体 5

5 R06-1181 支位球 1

6 R10-1084 16杆端螺丝内 6

7 30卡簧 30卡簧 2

8 M12平垫圈 M12平垫圈 4

9 M8弹垫 M8弹垫 7

10 M10关节垫片 M10关节垫片 5

11 M8平垫厚 M8平垫厚 7

12 M16垫片 M16垫片 4

13 M16螺帽 M16螺帽 1

14 R20-9738 20拉杆组 2

15 M10弹垫 M10弹垫 4

16 M10X20圆柱头 圆柱头螺钉M10×20 4

17 R05-9517 B 定位套 2

18 R05-9515 花头螺帽 2

19  开口销 3mm 开口销 3mm 2

20 R08-1027 62孔装饰盖【加深】 2

21 M8X16圆柱头 圆柱头M8X25 6

22 16长拉杆 2

23 R10-1141 16杆端螺丝 8

24 R20-9949 16短拉杆 2

25 GB M20X1.5 关节轴承 2



L

M22

24

局部视图 L
比例 1 : 5

2423 23 1

1

局部视图 M
比例 1 : 10

22

23

23

21

9

11

安装5-3

项目号 代号 名称 捡料/数量

1 LD-1010 安装4 1

2 R20-2274 右摆臂 1

3 R20-2275 左摆臂 1

4 GB M20 关节轴承球体 5

5 R06-1181 支位球 1

6 R10-1084 16杆端螺丝内 6

7 30卡簧 30卡簧 2

8 M12平垫圈 M12平垫圈 4

9 M8弹垫 M8弹垫 7

10 M10关节垫片 M10关节垫片 5

11 M8平垫厚 M8平垫厚 7

12 M16垫片 M16垫片 4

13 M16螺帽 M16螺帽 1

14 R20-9738 20拉杆组 2

15 M10弹垫 M10弹垫 4

16 M10X20圆柱头 圆柱头螺钉M10×20 4

17 R05-9517 B 定位套 2

18 R05-9515 花头螺帽 2

19  开口销 3mm 开口销 3mm 2

20 R08-1027 62孔装饰盖【加深】 2

21 M8X16圆柱头 圆柱头M8X25 6

22 16长拉杆 2

23 R10-1141 16杆端螺丝 8

24 R20-9949 16短拉杆 2

25 GB M20X1.5 关节轴承 2

项目号 代号 名称 规格 捡料/数量

1 LD-1010 安装4 1

2 R20-2274 右摆臂 1

3 R20-2275 左摆臂 1

4 GB M20 
关节轴承球体

5

5 R06-1181 支位球 40x22xM10x8 1

6 R10-1084 16杆端螺丝内 6

7 30卡簧 30卡簧 2

8 M12平垫圈 M12平垫圈 4

9 M8弹垫 M8弹垫 7

10 M10关节垫
片

M10关节垫片 5

11 M8平垫厚 M8平垫厚 7

12 M16垫片 M16垫片 4

13 M16螺帽 M16螺帽 1

14 R20-9738 20拉杆组 2

15 M10弹垫 M10弹垫 4

16 M10X20圆柱
头

圆柱头螺钉M10
×20

M10×20 4

17 R05-9517 
B

定位套 2

18 R05-9515 花头螺帽 2

19  开口销 
3mm

开口销 3mm 3mm 2

20 R08-1027 62孔装饰盖【加
深】

73x 62x54.6 2

21 M8X16圆柱
头

圆柱头M8X25 6

22 16长拉杆 2

23 R10-1141 16杆端螺丝 8

24 R20-9949 16短拉杆 2

25 GB M20X1.5 
关节轴承

2

项目号 代号 名称 规格 捡料/数量

1 LD-1010 安装4 1

2 R20-2274 右摆臂 1

3 R20-2275 左摆臂 1

4 GB M20 
关节轴承球体

5

5 R06-1181 支位球 40x22xM10x8 1

6 R10-1084 16杆端螺丝内 6

7 30卡簧 30卡簧 2

8 M12平垫圈 M12平垫圈 4

9 M8弹垫 M8弹垫 7

10 M10关节垫
片

M10关节垫片 5

11 M8平垫厚 M8平垫厚 7

12 M16垫片 M16垫片 4

13 M16螺帽 M16螺帽 1

14 R20-9738 20拉杆组 2

15 M10弹垫 M10弹垫 4

16 M10X20圆柱
头

圆柱头螺钉M10
×20

M10×20 4

17 R05-9517 
B

定位套 2

18 R05-9515 花头螺帽 2

19  开口销 
3mm

开口销 3mm 3mm 2

20 R08-1027 62孔装饰盖【加
深】

73x 62x54.6 2

21 M8X16圆柱
头

圆柱头M8X25 6

22 16长拉杆 2

23 R10-1141 16杆端螺丝 8

24 R20-9949 16短拉杆 2

25 GB M20X1.5 
关节轴承

2

项目号 代号 名称 规格 捡料/数量

1 LD-1010 安装4 1

2 R20-2274 右摆臂 1

3 R20-2275 左摆臂 1

4 GB M20 关节轴承球体 5

5 R06-1181 支位球 40x22xM10x8 1

6 R10-1084 16杆端螺丝内 6

7 30卡簧 30卡簧 2

8 M12平垫圈 M12平垫圈 4

9 M8弹垫 M8弹垫 7

10 M10关节垫片 M10关节垫片 5

11 M8平垫厚 M8平垫厚 7

12 M16垫片 M16垫片 4

13 M16螺帽 M16螺帽 1

14 R20-9738 20拉杆组 2

15 M10弹垫  4

16 M10X20圆柱头 圆柱头螺钉M10×20 M10×20 4

17 R05-9517 B 定位套 2

18 R05-9515 花头螺帽 2

19  开口销 3mm 开口销 3mm 3mm 2

20 R08-1027 62孔装饰盖【加深】 73x 62x54.6 2

21 M8X16圆柱头 圆柱头M8X25 6

22 16长拉杆 2

23 R10-1141 16杆端螺丝 8

24 R20-9949 16短拉杆 2

25 GB M20X1.5 关节轴承 2



1 3

12

4

5

13

2

15

A

局部视图 A
比例 

比例 1 : 5

7

5

6869

10

B

局部视图 B
比例 1 : 5

15

C

局部视图 C
比例 1 : 5

14

12

1

安装6

项目号 代号 名称 捡料/数量

1 安装5 1

2 R20-1053  大靠背垫新款 1

3 R20-1055  小垫子 1

4 R20-1033 M7坐垫组 1

5 R20-2306 50 宽  垂直 2

6 M12平垫圈 M12平垫圈 8

7 M12X75圆柱头 圆柱头M12X75 4

8 R02-1774 55补强垫 4

9 M12弹垫 M12弹垫 4

10 M12防松帽 M12防松帽 4

11 M10平面垫圈 M10平面垫圈 7

12 M10弹垫 M10弹垫 7

13 M10×35圆柱头 圆柱头M10×35 3

14 M10×70 圆柱头M10×70 4

15 R20-9737 示意板 1


